MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 120/2024, DE 23 DE ABRIL DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 083/2024, DE 20 MARÇO DE 2024, retificado pelo EDITAL Nº 102/2024
e EDITAL Nº 116/2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIREÇÃO GERAL do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do

Sul, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, do Processo

Seletivo referente ao Edital Nº 083/2024, retificado pelos Editais nº 102/2024 e nº

116/2024, com vistas à contratação por tempo determinado de Professor Substituto

para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público. Área:

Informática.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 ÁREA: INFORMÁTICA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO NOTA

87996 EDUARDO BARROS COELHO PIERRY 70,00

87992 HÉLIO LEAL BARCELOS 85,33

87993 SANDRO LUIS FREIRE DE CASTRO
SILVA

94,33

São Vicente do Sul/RS, 23 de abril de 2024.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021